

# MUNDELING ApS

Industrivej 7  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Svend Erik Mundeling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MUNDELING ApS

Industrivej 7

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74631213

CVR-nr: 87949516

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af selskabets faste ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr.98.109 mod kr.-217.854 i 2017.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 326.532        | 338.943         |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -116.325       | -534.129        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>210.207</b> | <b>-195.186</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -71.525        | -71.525         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>138.682</b> | <b>-266.711</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 398            | 3.910           |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -20.971        | -18.881         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>118.109</b> | <b>-281.682</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -20.000        | 63.828          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>98.109</b>  | <b>-217.854</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 54.000         | 52.900          |
| Overført resultat .....  |      | 44.109         | -270.754        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>98.109</b>  | <b>-217.854</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                    |      | 1.605.600        | 1.677.125        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>1.605.600</b> | <b>1.677.125</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 42.160           | 43.775           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>42.160</b>    | <b>43.775</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>1.647.760</b> | <b>1.720.900</b> |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 43.687           | 37.749           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>43.687</b>    | <b>37.749</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>43.687</b>    | <b>37.749</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>1.691.447</b> | <b>1.758.649</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000          | 200.000          |
| Reserve for opskrivninger .....  |      | 166.652          | 166.652          |
| Overført resultat .....  |      | 66.556           | 22.447           |
| Forslag til udbytte .....  |      | 54.000           | 52.900           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>487.208</b>   | <b>441.999</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 340.000          | 320.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>340.000</b>   | <b>320.000</b>   |
| Gæld til banker .....  |      | 617.424          | 682.693          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>617.424</b>   | <b>682.693</b>   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 107.200          | 179.200          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 139.615          | 134.757          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>246.815</b>   | <b>313.957</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>864.239</b>   | <b>996.650</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.691.447</b> | <b>1.758.649</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret